
Uchwala nr LV/9/2023 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 20 lutego 2023 roku. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla samorządu miejscowości Sołonka 
w Obwodzie Lwowskim na terytorium Ukrainy. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 w związku z art. 7a ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 
220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

Uwzględniając pisemny wniosek z dnia 10 lutego 2023 r. władz samorządowych 
miejscowości Sołonka w Obwodzie Lwowskim na terytorium Ukrainy, udziela się z budżetu 
Powiatu Kieleckiego pomocy rzeczowej dla ww. samorządu. 

Pomoc rzeczowa o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie przekazania zakupionych 
na ten cel z budżetu Powiatu Kieleckiego 2 szt. fabrycznie nowych agregatów 
prądotwórczych i 2 szt. fabrycznie nowych powerbanków z zasilaniem fotowoltaicznym 
o łącznej wartości do 12 000 zł. brutto. 

§1 

§2 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


